
UCHWAŁA NR 647/2013 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 13 listopada 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie remontu korytarza i toalety w piwnicy 
budynku położonego przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni przez najemcę Powiatowy 
Inspektorat Weterynarii we Wrześni oraz na odliczenie poniesionych nakładów 
od czynszu najmu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie remontu korytarza i toalety w piwnicy budynku 

położonego przy ul. Kaliskiej 1 we Wrześni, na działce nr 3703/16, przez najemcę 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii we Wrześni oraz na odliczenie poniesionych 

nakładów od czynszu najmu. Maksymalna kwota odliczenia wynosi 3 985,01 zł brutto, 

co stanowi 79,12% kwoty 5 036,67 zł brutto. 

§ 2. Procentowe odliczenie poniesionych nakładów nastąpi pod warunkiem wykonania prac 

w zakresie określonym w § 1 oraz po przedłożeniu dokumentów potwierdzających 

poniesione wydatki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


